
 

 

UCHWAŁA NR XLII/779/13 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 25 listopada 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LII/1497/10 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 16 marca 2010 r.  

w sprawie zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty należności pieniężnych mających 

charakter cywilnoprawny, przypadających Województwu Łódzkiemu lub wojewódzkim samorządowym 

jednostkom organizacyjnym oraz wskazania organów do tego uprawnionych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 596, poz. 645) oraz art. 59 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938), w związku z uchwałą Nr XXXII/642/13 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 29 

stycznia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/775/08 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 

sierpnia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Łódzkiego (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2013 r. poz. 

663) Sejmik Województwa Łódzkiego uchwala, co następuje:  

§ 1. Dotychczas stosowaną w treści uchwały nazwę „Urząd Marszałkowski w Łodzi” zastępuje nazwą 

„Urząd Marszałkowski Województwa Łódzkiego”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Województwa Łódzkiego.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący Sejmiku: 

Marek Mazur 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 grudnia 2013 r.

Poz. 5820


		2013-12-30T09:45:08+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




